b. znajduje się do przejrzania w redakcjach gazet: *Warszawskiej*, *Polskiej* i *Handlowej* oraz *Kurjerów Warszawskiego* i *Codziennego*. —20515—

— **Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej**. W następstwie ogłoszeń z dnia (2) 14 września i 19 września (1 października) 1878 r. rada zarządzająca ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, że w zastosowaniu się do przepisów § 47 ustawy Towarzystwa, nowe kupony dywidendowe w czasie właściwym do akcyj drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej wydanymi będą.

Warszawa, dnia 18 (30) października 1878 r.
Rada zarządzająca.
—1-3-20516—

— **Dr Witold Wikarski**, ordynator szpitala w domu przytulku i pracy, powrócił z zagranicy.
—1-4-20532—

— **Choroby sekretne** u mężczyzn i kobiet leczy lekarz od 36 przeszło lat praktykujący. Ulica Chmielna nr 18.
J. Bagiński.
—1-3-20547—

— **Dentysta, francuz, A.

Do konkurencji na każdą z dostaw, będą dopuszczone jedynie osoby trudniące się handlem produktami, lub materiałami stanowiącymi przedmiot dostawy, dla udowodnienia czego rezydentanci przy deklaracjach powinni przedstawić stosowne świadectwa.

Nadto do deklaracji należy dołączyć wadium w wysokości wyżej ustanowionej, jak również świadectwo odpowiedniej gildji, lub oddzielne zobowiązanie się, iż takowe do dnia 1 (13) Stycznia 1879 roku przez licytanta wyjednanem będzie, w razie gdy tenże utrzyma się przy dostawie.

Inne warunki dotyczące się dostaw, są do przejrzenia w Radzie Miejskiej w godzinach służbowych.

Wzór do deklaracji:

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Dobroczynności Publicznej z dnia obowiązującej się niniejszym dostawiać w przedciągu czasu od 1 (13) Stycznia 1879 r. do 1 (13) Stycznia 1880 roku (wymienić przedmioty dostawy i dla jakich zakładów) odstępując od praeium licitii (wypisać liczbą i literami) procent i poddając się warunkom licytacyjnym. Vadium w kwocie (literami) przy niniejszym składam.

Stałe moje zamieszkanie jest pod Nr (data i podpis).

Członek Zarządzający czynnościami Rady, **K.